CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Tự bổ sung kiến thức chương trình môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập

được sử dụng để chuyển đổi môn học của học sinh

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Trần Phú

Họ và tên học sinh (ghi chữ IN HOA): ...................................................................

Ngày sinh: ................ Nam, Nữ: ........... Nơi sinh (Tỉnh, TP) ................................

Lớp: ……..

Điện thoại học sinh: ...............................Điện thoại cha/mẹ HS: ............................

Nay em làm đơn này kính trình lên lãnh đạo nhà trường cho phép em được chuyển

đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập với các thông tin sau:

Môn học lựa chọn, cụm chuyên đề năm học 2023 – 2024 đã hoàn thành

Môn học lựa chọn thứ 1: …………… Môn học lựa chọn thứ 2: ……………

Môn học lựa chọn thứ 3: ……………  Môn học lựa chọn thứ 4: ……………

Cụm chuyên đề: …………, ……………, …………………

Môn học lựa chọn/chuyên đề dự kiến thay đổi năm học 2024 – 2025

STT Môn/chuyên đề (đang học năm

học 2023-2024) dự kiến thay đổi

Môn/ chuyên đề dự kiến sẽ sử dụng

để thay vào năm học 2024 - 2025

1

2

3

4

Em xin cam kết tự bổ sung kiến thức chương trình môn học lựa chọn/cụm

chuyên đề học tập được sử dụng để chuyển đổi môn học của mình, tham gia kiểm tra

đánh giá đầy đủ theo đúng lịch trường đã thông tin trong kế hoạch.

XÁC NHẬN

CỦA CHA/MẸ/NGƯỜI GIÁM HỘ

Tôi là cha/mẹ/người giám hộ của học sinh

đồng ý cho học sinh chuyển đổi môn

 .......................................

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày….tháng 5 năm 2024

(Học sinh ký và ghi họ tên)

…………………………